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Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CUNDAY 
Ciudad. 
 
 
 
Ref.-  PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO V/S PEDRO NEL DIAZ OLIVEROS 
 
 
Rad. – 2016-00080 
 
 
MARIA LIGIA SOTO PATARROYO, mayor de edad, vecina y residente en la ciudad de 
Ibagué, identificada como aparece al pie de mi respectiva firma, actuando en calidad de 
apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, comedidamente me 
permito ANEXAR LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES 
DEMANDADAS.   
 
 
 
 
Del señor Juez, atentamente, 
 
 
 
 
 
MARIA LIGIA SOTO PATARROYO 
C.C. No. 38.245.064 de Ibagué 
T.P. No. 42105 del C.S.J.  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066340068860 
  

INTERESES CORRIENTES 

TOTAL INTERESES CORRIENTES $     872,664.00 

INTERES DE MORA 

TOTAL INTERESES DE MORA 
ACTUALIZADOS  

$  5,729,895.60  
 

INTERESES DE MORA Y SALDO 
CAPITAL+ INTERESES DE MORA DE 
LA OBLIGACION ANTERIOR 
APROBADA  

$ 10.381.270,49  
 

 
TOTAL LIQUIDACION 
ACTUALIZADA DE LA 
OBLIGACIÓN: 725066340068860 
  $ 16.983.830,09 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

2/11/2020 NOVIEMBRE 1.99 29 7,776,485 149,593.65 

1/12/2020 DICIEMBRE 1.95 30 7,776,485 151,641.46 

1/01/2021 ENERO 1.94 30 7,776,485 150,863.81 

1/02/2021 FEBRERO 1.96 28 7,776,485 142,257.83 

1/03/2021 MARZO 1.95 30 7,776,485 151,641.46 

1/04/2021 ABRIL 1.94 30 7,776,485 150,863.81 

1/05/2021 MAYO 1.93 30 7,776,485 150,086.16 

1/06/2021 JUNIO 1.93 30 7,776,485 150,086.16 

1/07/2021 JULIO 1.92 30 7,776,485 149,308.51 

1/08/2021 AGOSTO 1.93 30 7,776,485 150,086.16 

1/09/2021 SEPTEIMBRE 1.93 30 7,776,485 150,086.16 

1/10/2021 OCTUBRE 1.91 30 7,776,485 148,530.86 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1.93 30 7,776,485 150,086.16 

1/12/2021 DICIEMBRE 1.95 30 7,776,485 151,641.46 

1/01/2022 ENERO 1.97 30 7,776,485 153,196.75 

1/02/2022 FEBRERO 2.04 28 7,776,485 148,064.27 

1/03/2022 MARZO 2.05 30 7,776,485 159,417.94 

1/04/2022 ABRIL 2.11 30 7,776,485 164,083.83 

1/05/2022 MAYO 2.18 30 7,776,485 169,527.37 

7/06/2022 JUNIO 2.24 30 7,776,485 174,193.26 

1/07/2022 JULIO 2.33 30 7,776,485 181,192.10 

1/08/2022 AGOSTO 2.42 30 7,776,485 188,190.94 

1/09/2022 SEPTEIMBRE 2.54 30 7,776,485 197,522.72 

1/10/2022 OCTUBRE 2.65 30 7,776,485 206,076.85 

1/11/2022 NOVIEMBRE 2.76 30 7,776,485 214,630.99 

1/12/2022 DICIEMBRE 2.93 30 7,776,485 227,851.01 

1/01/2023 ENERO 3.04 30 7,776,485 236,405.14 
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1/02/2023 FEBRERO 3.16 28 7,776,485 229,354.46 

1/03/2023 MARZO 3.21 30 7,776,485 249,625.17 

1/04/2023 ABRIL 3.26 30 7,776,485 253,513.41 

1/05/2023 MAYO 3.16 30 7,776,485 245,736.93 

29/06/2023 JUNIO 3.12 29 7,776,485 234,538.79 
 
 
 
 

 
 
 
DE LA OBLIGACIÓN: 4481860000795267 

 

INTERESES CORRIENTES 

TOTAL INTERESES CORRIENTES $           54,466.00 

INTERES DE MORA 

TOTAL INTERESES DE MORA 
ACTUALIZADOS 

        
$        662,600.91  
 

INTERESES DE MORA Y SALDO 
CAPITAL+ INTERESES DE MORA DE 
LA OBLIGACION ANTERIOR 
APROBADA 

$     1.200.482,48 
 

TOTAL LIQUIDACION 
ACTUALIZADA DE LA 
OBLIGACIÓN: 4481860000795267 
 $     1.917.549,39 

GFECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

2/11/2020 NOVIEMBRE 1.99 29 899,267 17,298.90 

1/12/2020 DICIEMBRE 1.95 30 899,G267 17,535.71 

1/01/2021 ENERO 1.94 30 899,267 17,445.78 

1/02/2021 FEBRERO 1.96 28 899,267 16,450.59 

1/03/2021 MARZO 1.95 30 899,267 17,535.71 

1/04/2021 ABRIL 1.94 30 899,267 17,445.78 

1/05/2021 MAYO 1.93 30 899,267 17,355.85 

1/06/2021 JUNIO 1.93 30 899,267 17,355.85 

1/07/2021 JULIO 1.92 30 899,267 17,265.93 

1/08/2021 AGOSTO 1.93 30 899,267 17,355.85 

1/09/2021 SEPTEIMBRE 1.93 30 899,267 17,355.85 

1/10/2021 OCTUBRE 1.91 30 899,267 17,176.00 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1.93 30 899,267 17,355.85 

1/12/2021 DICIEMBRE 1.95 30 899,267 17,535.71 

1/01/2022 ENERO 1.97 30 899,267 17,715.56 

1/02/2022 FEBRERO 2.04 28 899,267 17,122.04 

1/03/2022 MARZO 2.05 30 899,267 18,434.97 

1/04/2022 ABRIL 2.11 30 899,267 18,974.53 

1/05/2022 MAYO 2.18 30 899,267 19,604.02 

7/06/2022 JUNIO 2.24 30 899,267 20,143.58 
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1/07/2022 JULIO 2.33 30 899,267 20,952.92 

1/08/2022 AGOSTO 2.42 30 899,267 21,762.26 

1/09/2022 SEPTEIMBRE 2.54 30 899,267 22,841.38 

1/10/2022 OCTUBRE 2.65 30 899,267 23,830.58 

1/11/2022 NOVIEMBRE 2.76 30 899,267 24,819.77 

1/12/2022 DICIEMBRE 2.93 30 899,267 26,348.52 

1/01/2023 ENERO 3.04 30 899,267 27,337.72 

1/02/2023 FEBRERO 3.16 28 899,267 26,522.38 

1/03/2023 MARZO 3.21 30 899,267 28,866.47 

1/04/2023 ABRIL 3.26 30 899,267 29,316.10 

1/05/2023 MAYO 3.16 30 899,267 28,416.84 

29/06/2023 JUNIO 3.12 29 899,267 27,121.89 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA DE 
LA OBLIGACIÓN: 725066340068860 
  $ 16.983.830,09 

TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA DE 
LA OBLIGACIÓN: 4481860000795267  $   1.917.549,39 

TOTAL OBLIGACIONES ACTUALIZADAS  $ 18.901.379,48 
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